
Подається інспекції 
Держархбудконтролю 

                

ФОП Ляшко Микола Анатолійович  
(найменування організації) 

 
 

 

НАКАЗ №12 

 

                        01 липня 2023 р. 

м. Гадяч 

"Про виконання робіт по 

проведенню технічного 

нагляду на об'єкті ..... " 

 

 

В зв'язку з проведенням будівельно-монтажних робіт на об'єкті :  “ Реконструкція 
частини нежитлової будівлі під кафе з влаштуванням вхідної групи за рахунок 
власних приміщень по площі Соборній, 9 в місті Гадяч Гадяцької територіальної 
громади Миргородського району Полтавської області ”                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

(найменування об'єкту, адреса розміщення об'єкту) 

і на підставі "Положення про технічний нагляд за будівництвом об’єктів і споруд" 

Н а к а з у ю  : 

1. Технічний нагляд залишаю за собою  

   2. Зобов'язати відповідального за здійснення технічного нагляду: 

 - відповідно до укладеного з       ФО Таран Катерина Олександрівна    .                                                                                      
                                                                           (найменування замовника) 

договору за №  12   від  "01 "  липня 2023 р.  здійснювати технічний нагляд за 

проведенням будівельно-монтажних робіт, керуючись вимогами " Положення про 

технічний  нагляд"; 

- не залишати без нагляду об'єкт до введення його в експлуатацію чи анулювання 
цього зобов'язання інспекцією держархбудконтролю. 

 

             ____________________________                    Ляшко М.А.                                                                                     
М.П.                        ( підпис )         

 



 

З цим наказом ознайомився і підписуючи його, усвідомлюю, що за 

недодержання вимог "Положення про технічний нагляд" або за незадовільний 

нагляд несу відповідальність, що передбачена чинним законодавством України. 

                           Відповідальний за ведення технічного нагляду:      Ляшко                  . 

Микола Анатолійович                                                                                          .                                                                                                    
.  

(прізвище, ім'я та по батькові, підпис) 

моє місце проживання  м. Гадяч, вул. Полтавська, 17-А  к. 214; тел. ( 066 ) 488 – 13 - 88  
                                                                           (адреса, телефон) 

 

 


